



ADP.2301. 56. 20212

Kielce, dnia 5.01.....2022r.

Zgodnie z art. 135 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza się treść pytań i odpowiedzi dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń i materiałów medycznych”

W nawiązaniu do reguły zachowania zasad równego traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości wynikającej z ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych oraz późniejszych nowelizacji przesyłamy kilka pytań dotyczących aparatów USG. Odpowiedzi dopuszczające pozwolą na złożenie oferty na urządzenie mające zastosowanie w wiodących ośrodkach klinicznych nie tylko w Polsce, Europie ale i na świecie. Ponadto pozwoli na zachowanie zasady równego traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości w ramach organizowanego przez Zamawiającego postępowania przetargowego.

Pytania – Część I Przenośny Aparat USG z głowicą convex i liniową - 4 sztuki

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze maksymalnej 8,2 kg?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego zakres częstotliwości wynosi 1,7 – 16 MHz?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis na „Częstotliwość pracy minimalny zakres: od 2MHz do 16MHz”
3. Czy Zamawiający dopuści aparat, którego odświeżanie w trybie B-mode wynosi 400 obrazów/s?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający dopuści aparat o minimalnym zakresie PRF Dopplera Kolorowego oraz Pulsacyjnego 0,1 – 15,5 kHz?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w głowicę liniową o zakresie częstotliwości 3,2 – 11,2 MHz?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, modyfikuje zapis dot. częstotliwości głowicy na: W zestawie głowica liniowa o częstotliwości pracy w zakresie minimalnym 7-16 MHz, szerokość pola skanowania 40mm +/- 2mm.

Pytania – Część II Przenośny Aparat USG z głowicą sektorową -1 sztuka

1. Czy Zamawiający dopuści aparat o niezależnych cyfrowych kanałach min. 82 000?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuści aparat, którego dynamika systemu wynosi 240 dB?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje zapis na „Dynamika systemu min. 240dB”

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pamięci Cine Loop 38597 klatek? Oferowane urządzenie pozwala na cofnięcie się o 155 sekund badania wstecz
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, którego frame rate w trybie B-mode wynosi 1041 klatek/s?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje parametr na „Prędkość odświeżania obrazu 2D min. 1000 Hz”

5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w głowicę sektorową wykonanej w technologii Single Crystal o kącie obrazowania 90 stopni, zakresie częstotliwości 1,0 – 5,0 MHz oraz liczbie 80 elementów?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Barbara Kokas